
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №296 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 296 д

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13818834 1310668 Грущанський Ілля Олександрович
012925 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0038604 Агрономія 151,164

2 14165675 1310668 Костюк Роман Володимирови
ч

012425 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0020231 Агрономія 141,858

3 13955717 1310668 Пелюх Антон Володимирови
ч

075997 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0204307 Агрономія 154,020

4 14034882 1310668 Татарчук Денис Олександрович
012916 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0437895 Агрономія 148,512

1



5 13760603 1310668 Челядина Артем Леонідович
012931 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0443496 Агрономія 148,512

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 296 д

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14102101 1304788 Мельник Сергій Валерійович
071088 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0270152 Захист і 
карантин 
рослин

143,820

2 13955508 1304788 Мірчук Вадим Андрійович
076005 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0203374 Захист і 
карантин 
рослин

143,922

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №297 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 297 д

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13829647 1310603 Ткач Олександр Володимирови
ч

038260 X24 11.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0204832 Екологія 142,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 297 д

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13612860 1302934 Брованчук Владислав Віталійович
038261 X24 11.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0188373 Лісове 
господарство

146,166

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 297 д

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13849132 1311012 Коваленко Людмила Олександрівна
012933 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0441344 Садово-паркове 
господарство

152,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №298 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 298 д

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13979009 1310832 Вахненко Андрій Григорович
36449515 BH 29.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320300 Галузеве 
машинобудуван
ня

147,305

2 14029886 1310832 Григор`єв Михайло Володимирови
ч

066867 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0271826 Галузеве 
машинобудуван
ня

147,135

3 13696248 1310832 Лавренюк Олег Олегович
023910 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0311627 Галузеве 
машинобудуван
ня

161,160

4 14035911 1310832 Лоїк Андрій Юрійович
023916 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0311641 Галузеве 
машинобудуван
ня

145,554

1



5 13514346 1310832 Паламар Володимир Олегович
023912 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0311752 Галузеве 
машинобудуван
ня

144,942

6 13657686 1310832 Ходак Андрій Васильович
022030 E18 26.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

163,625

7 14167646 1310832 Чечет Кирило Євгенійович
066908 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0302054 Галузеве 
машинобудуван
ня

144,250

8 13627447 1310832 Шепель Владислав Олександрович
075715 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

159,545

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 298 д

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13764726 1310899 Вдовиченко Юлія Андріївна

012806 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0472563 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

152,184

2 13760454 1310899 Гордійчук Катерина Романівна

012808 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0475839 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,858

3



3 14188420 1310899 Каченюк Олександр Олександрович

074803 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0065275 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

169,320

4 13928388 1310899 М`якушко Максим Валерійович

012800 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0425456 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

155,346

5 13659858 1310899 Сивак Олександр Костянтинович

012803 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0455453 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

160,242

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 298 д

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13624345 1304108 Балан Михайло Петрович
071091 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0266825 Агроінженерія 144,534

2 13908270 1304108 Бедрак Максим Олександрович
045485 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0197075 Агроінженерія 144,918

3 13760135 1304108 Богданов Віталій Леонідович
045349 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0010472 Агроінженерія 154,530

4 13410944 1304108 Ворущак Владислав Васильович
071094 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0269306 Агроінженерія 147,390

5



5 13910301 1304108 Гаврилюк Олексій Володимирови
ч

071109 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0269313 Агроінженерія 146,982

6 13658653 1304108 Гафляк Владислав Петрович
012964 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0239372 Агроінженерія 143,742

7 13905541 1304108 Гупал Микола Володимирови
ч

35758677 BH 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0339250 Агроінженерія 143,412

8 13625250 1304108 Каракой Богдан Вікторович
071092 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0269552 Агроінженерія 158,712

9 13632267 1304108 Кисельов Вячеслав Васильович
012776 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0258883 Агроінженерія 144,448

10 13645906 1304108 Колпаков Вадим Андрійович
000079 A24 05.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0051020 Агроінженерія 142,698

11 13853930 1304108 Косячний Максим Олександрович
013104 IД 05.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330318 Агроінженерія 154,726

12 13982932 1304108 Кучерук Олег Петрович
028081 E15 27.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327636 Агроінженерія 147,272

13 13409488 1304108 Лисенко Богдан Михайлович
071085 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0269829 Агроінженерія 154,734

14 13634933 1304108 Огороднік Максим Анатолійович
000080 A24 05.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0088359 Агроінженерія 143,616

15 13654587 1304108 Панков Андрій Олександрович
012966 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0264338 Агроінженерія 150,332

16 13632714 1304108 Панчак Юрій Анатолійович
014647 X24 05.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0205234 Агроінженерія 130,717

6



17 13471886 1304108 Сікорський Дмитро Олегович
019751 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0082596 Агроінженерія 145,957

18 13616152 1304108 Соколюк Євгеній Валерійович
014639 X24 05.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0210419 Агроінженерія 143,977

19 13646633 1304108 Фердінський Євгеній Валентинович
063019 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 149,056

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №299 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол  №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 299 д

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14102931 1377873 Косован Артем Олександрович
001456 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0444519 Харчові 
технології

148,410

2 13624554 1377873 Одольський Ростислав Вадимович
001441 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0443170 Харчові 
технології

145,962

3 13539203 1377873 Пилипчак Олександр Русланович
006407 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0311785 Харчові 
технології

140,454

4 13743783 1377873 Стельмащук Наталія Петрівна
000974 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0199993 Харчові 
технології

149,005

1



5 13614921 1377873 Трасковецький Олександр Анатолійович
006420 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0311941 Харчові 
технології

144,330

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 299 д

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13952173 1302991 Гаркавюк Роман Олегович

001470 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0244965 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,784

2 13917686 1302991 Зонова Анна Михайлівна

006413 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0313650 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,858

3



3 14054309 1302991 Мазітов Володимир Юрійович

143727 E20 31.12.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336076 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

146,313

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №300 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол  №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 300 д

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14212334 1299746 Бойко Дмитро Олександрович
052843 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0259568 Комп`ютерні 
науки

160,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №301 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 301 д

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13827967 1304272 Пацалюк Вадим Віталійович
039711 E21 22.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316290 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,335

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 301 д

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13765562 1304113 Паламарчук Назарій Петрович

000015 A24 31.05.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0240293 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

136,170

2 14147139 1304113 Поліщук Вадим Сергійович

012809 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0309294 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,917

2



3 13829085 1304113 Цибулько Євгеній Олександрович

044343 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0229336 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,820

3


